第50回　倫理委員会　議事要旨（Web用）

 日時：令和元年8月1日（木）10:00-11:30
 場所：電気学会
 出席者：12名（事務局1名を含む）

 議事要旨

 1.令和2年全国大会シンポジウムについて
 　開催日程、テーマ案、講師候補について確認と意見交換を行った。
 　テーマを「組織倫理と技術者倫理～持続可能な社会の実現(SDGs)に向けた技術者・研究者の
 役割～」とし、講師候補を選定した。

 2.令和元年度倫理委員会特別企画について
 　令和元年12月7日に予定している特別企画について紹介し、講師候補や会場について確認を
 行った。

 次回開催予定

 （第51回委員会）
  令和元年9月27日(金）13:00-14:30 自動車会館

 - 1 / 1 -